35 fratrum de antiquoribus dicti monasterii Boneualis, qui 
ibi pro tempore fuerint. / Et ipsi Prior, et doctor et fra- 
tres, teneant ipsos denarios in custodia a dicta die / de 
Natalis Domini usque in die Ephiphanie subsequemtem 
post festum / predictum Natalis Domini. Et in ipsa die 

40 Epiphanie ante horam terqie / ipsi Prior, et doctor, et fra- 
tres, diuidant et distribuant ipsos / denarios per fratres 
conuentualles dicti monasterii Bone- / valis, prout eis vi- 
debitur expedyre, per vistiariam ipsorum fratrum. / Et de 
dicta cera configiantur bonos gireos ad eleuandum Cor- 

45 pus / Christi, et dictean turibullum, et ad eiusdem Corpus 
Christi turibulan- / dum.

Et nos Prioresa et conuentus hanc donacionem fagimus 
perpetuam dicto mo. / nasterio Boneualis pro animabus 

nostris, et patris et matris nostrorum, et ut / Dominus 
50 Noster Ihesu Christus parcat et dimitat nobis et eis nostra 

delieta. Et / si forte nos Prioresa et conuentus uel suce- 
sores nostre concamuiaueri- / mus seu permitauerimus 

cum aliquibus personis dictas hereditates, quas habemus / 
in dictis logis de Villa Franca de Valcager et in Chao de 

55 Berez. Quod / dictum monasterium Bonevalis habeat dic- 
tos trezentos morabitinos anuatim ut / superius est expre- 
sum, per alias hereditates et posesiones, quas nobis dede-

29 mei] meam en L 45 dictean en P, dictum eri G y L //
35 Boneualis en G, Boneuaulis en P et2 fatta en G
38 die en ambos MSS, diem en L 50 dimictat en G
41 (fol. 5v)
43 expedire en G y L-------------- vistiariam en

P y L, vistiaria en G

ficio de San Saluador de colantres con sus rentas, y la ermita de San Giao do
mar con mucha hacienda en Betanzos» —según instrumento del año 1333—.
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rit / in concambium et nichilomus conuentus eiusdem mo- 
nasterii Boneualis fratres, / qui in ipso monasterio prò 

60 tempore fuerint, teneantur facere prò nobis omnia supra 
dieta. /

Et nos frater Fernandus Lupi, Gerens Vices Prioris dic- 
ti monasterii / Bonevalis et conuentus eiusdem congregati 
in Capitullo in loco solitu ut / est moris de ligiencia et 

65 mandato dicti nostri Prioris Prouingialis, presentes et 
con- / cedentes prò nobis et prò sucesoribus nostris ex
prese: renungiamos ilio instru- / mento per quod uos Prio- 
resa et nostro monasterio Boneualis dedistis quingentos 
mo- / rabitinos per hereditates et posesiones dictorum lo- 

70 corum de Villa Franca et do Chao / de Berez anuatim, 
quod instrumento si decetero aparuerit, non valeat nec 
nogeat / nobis nec sucesoribus nostris. Si qua parcium 
contra hoc venerit quisquis fuerit, pectet / alteri parte prò 
penna mille morabitinos bone monete et pena soluta, uel